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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J72902823F

2. Data e Regjistrimit 20/11/1997
3. Emri i Subjektit AGRIGOSE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/10/1993
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/10/199330/12/2050
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Lushnje  LUSHNJE Tre Urat-Grabjan, KM 2 

389.110.777,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Kultivimi dhe prodhimi i bimeve te fushes me teknologji 
moderne, transformimi industrial, konservimi, magazinimi 
ne frigorifere dhe impiante te speciale, import eksprot, tregti 
me shumice e pakice e produkteve bujqesore, blegtorale, 
zhvillimi i zoteknikes, investime turistike, pjesmarrje ne 
shoqeri te tjera qe kane te njejtin objekt ose te perafert me te, 
ofrimi I sherbimeve te konsulences bujqesore dhe 
manaxheriale, prodhimi dhe tregtimi I energjise se 
rinovueshme. Sherbim Internet Banking.
Albi Avdiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/04/2022                Deri: 28/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ministria e Ekonomise, Tregetise dhe Energjitikes
               Para: 32.060.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

8,24
12.4 Komente (nëse ka)
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AMERICAN CAPITAL
               Para: 
357.050.777,00                Natyre: 

1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

91,76
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Alborganic Farm
E-Mail: financaac@gmail.com  
Telefon: 0692075657  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-004324-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 25/10
/1993

Numri i Vendimit:7552, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit:25.10.1993 Emri i Subjektit:"AGRIGOSË" Forma Ligjore:SHPK Data 
e Themelimit:04.02.1993 Kohëzgjatja:30.12.2050 Selia:Gose, Kavaje 
Kapitali:860.400.000 leke i barasvlefshem me 1.296.000.000 lireta   Objekti:Kultivimi dhe 
prodhimi i bimeve te fushes me teknologji moderne, transformimi industrial, konservimi, 
magazinimi ne frigorifere dhe impiante te speciale, import eksprot, tregti me shumice e 
pakice e produkteve bujqesore, blegtorale, zhvillimi i zoteknikes, investime turistike, 
pjesmarrje ne shoqeri te tjera qe kane te njejtin objekt ose te perafert me te. Perfaqësuesi 
Ligjor: Michele Cicella Ortakët:Shoqeria "Valeria Italia"s.r.l, Ndermarrja Bujqesore Gose 
(Ministria e Ekonomise), "Simest"s.p.a

Lista e Dokumenteve:
Mix-EL-06-11-2007 (0).pdf

2. 12/01
/1994

Numri i Vendimit:7552/0, Gjykata:Tirane
Shoqeria me pergjegjesi te kufizuar "Agrigose" me kapitalin 86.400.000 leke dhe ky 
kapital rritet ne vleren 185.643.000 leke ose 3 miliard lireta.

Lista e Dokumenteve:
Mix-EL-06-11-2007 (0).pdf

3. 23/06
/2005

Numri i Vendimit:7552/2, Gjykata:Tirane
Me date  12 Maj 2005 eshte zhvilluar Asambleja e Jashtezakonshme e Shoqerise me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B3793EE-8DB9-4ECE-A271-872DA75371F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B3793EE-8DB9-4ECE-A271-872DA75371F0
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perzencen e "Valeria Italia", Ministria e Ekonomise, "Simest", ku jane marre vendimet: 
Miratimi i shitjes se pjeseve te kapitalit, te barabarta me 14% te kapitalit te Shoqerise nga 
Shoqeria "Simest", te Shoqeria "Valeria Italia". Miratimi i ndryshimit te nenit 10 te Statutit 
te shoqerise si me poshte: Neni 10-Kapitali i shoqerise i barabarte me 185.643.000 leke, 
sipas kontributeve te ortakeve i ndare ne pjese sipas ligjit i cili mund te zmadhohet ose te 
zvogelohet me vendim te asamblese se Jashtezakonshme te Ortakeve. Si rrjedhoje struktura 
e ortakerise se Shoqerise do te jete si vijon: Shoqeria "Valeria Italia"behet zoteruese e nje 
pjese te kapitalit e barabarte em 82.73%, ndersa Ortaku Sheteror, zoteron nje pjese te 
kapitalit e barabarte me 17.27%. Me date 12 Mars 2005 eshte lidhur kontrata e shitblerjes 
me Nr.3388Rep dhe Nr.947 Kol.

Lista e Dokumenteve:
Mix-EL-06-11-2007 (0).pdf

21/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-154683-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

18/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-573784-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë së Ortakëve, datë 
04.07.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.
Koment ishte            ("Themeluesit e Shoqerise vendosen te merojne anetare te keshillit 
Administrativ Cicella Dok Michele, Di Candia Domenico, Borreca Carlo, Bobustella 
Matteo, Bajram Saraçi, Rakip Skuqi, Selman Sheshi,   emerimin ne detyren e revizoreve 
provizore: Paolo Pacillo , Antonietta  Maria Carrilli , Azem Kola, Jessica Di Tullio , Ilir 
Ismaili. Paolo Pacillo emerohet kryetari i keshillit te revizoreve.")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Michele Cicella")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/02/1993")            u be              ("04/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Michele Cicella")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("04/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Michele Cicella")                    , 
Competence ishte                      ("President i Keshillit Administrativ")            u be              
("Administrator i vetem")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B3793EE-8DB9-4ECE-A271-872DA75371F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE1B7511-EE7A-4FD0-897D-0A679A46FCA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE1B7511-EE7A-4FD0-897D-0A679A46FCA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87305618-458A-4236-9469-36EC98942403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=822BBA85-39BB-43CD-8DE1-5D0B5BB887F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=351D916D-9394-4227-86FC-74EE78BB57A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1451B395-517D-436C-B135-8D2ED4CC7A3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD58AFF-46B4-4B54-B0F1-AFAED3A5A347
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

23/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-718229-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.20.03.2012 per hapjen e nje adrese 
dytesore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692075657")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         GRABJAN;         GRABJAN;         
N.B TRE URAT, Rruga Tre Urat-Grabian Km 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-520726-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-544114-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
23.06.2014, ku eshte vendosur:1) shitja e 82,73% e kuotave nga shoqeria Valeria Italia ne 
favor te shoqerise MERCATOR-A ;2) aprovimi i raportit te ndermjetem te administrimit 
deri me 31.05.2014;3) pranimi i doreheqjes te paraqitur nga  administratori Michele 
Cicella;4)  lehtesimi i z. Michele Cicella nga çdo pergjegejsi per gabime te mundshme ne 
kryerjen e detyres se tij dhe ne limitet e fuqise se tij.Shoqeria merr persiper edhe ne 
perballje me administraten publike o te enteve qe drejtojne kontributet,debitet per 
sanksione si rrjedhim te shkeljeve qe administratori mund te kete kryer;5) emerimi i 
z.Maksim Caslli ne detyren e administratorit per nje afat pese vjeçar; 6) ne lidhje me 
shitjen e 82,73% te kuotave te kapitalit ne favor te MERCATOR-A perfaqesuesi i MZHTS 
z.Alban Beqaj kundershton shitjen e kuotave deri ne nje vendimmarrje perfundimtare nga 
organet gjyqesore kompetente per procesin gjyqesor ne te cilin shoqeria "Agrigose" sh.p.k 
dhe individe te tjere jane pale e paditur me kerkese padi te perfaqesuar nga Avokatura e 
Pergjithshme e Shtetit Shqiptar.Ne lidhje me piken 2, nuk disponojne material mbi 
prezantimin e situates pasurore dhe ekonomike te shoqerise deri ne daten 31.05.2014.Nuk 
miratohet doreheqja e administratorit te vetem dhe pikat e tjera.Depozitim i vendimit date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D39B39-E92A-4F79-A21E-6D58D2B7AF51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CEA0C54-0173-48B7-8622-790A5E23829B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D24FFE3-EEEA-4216-B7BB-E27E1133EEDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A6DD9D-4A4F-4B65-9CA5-8ECEF06ED27A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58469AED-15A0-446C-8155-D186906D5225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C3381D1-FB14-4B71-B214-D6FA835BD53D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C2A5940-CF4D-46F9-B2DE-ECDF187196DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6B50993-2B3C-434A-8FF5-FF7400060FE2
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09.04.2014 i shoqerise Valeria Italia S.R.L.Depozitim i vendimit te ortakut te vetem te 
shoqerise Pragma Acquisition sh.p.k. date 19.06.2014.Depozitim i vendimit te ortakut te 
vetem date 20.06.2014 te shoqerise Merkator-A sh.p.k.Depozitim i kontrates se shitblerjes 
Nr.3406 Rep. Nr.506 Kol. date 23.06.2014, per transferimin e 82,73% te kuotave te 
kapitalit ne favor te shoqerise MERCATOR-A sh.p.k.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("AMERICAN CAPITAL")                      Numri i aksioneve 
"153.583,00             Perqindja ne kapital "82,73             Kontributi ne para 
"153.583.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Valeria Italia")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Maksim Caslli")                      Nga data 
"23/06/2014             Ne daten "23/06/2019
eshte larguar administratori:            ("Michele Cicella")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter
Dokumenti i autorizimit

24/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-772229-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

03/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-898580-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 06.02.2015 per shtim objekti. 
Saktesim i kodit ekonomik (NVE).
Objekti ishte            ("Kultivimi dhe prodhimi i bimeve te fushes me teknologji moderne, 
transformimi industrial, konservimi, magazinimi ne frigorifere dhe impiante te speciale, 
import eksprot, tregti me shumice e pakice e produkteve bujqesore, blegtorale, zhvillimi i 
zoteknikes, investime turistike, pjesmarrje ne shoqeri te tjera qe kane te njejtin objekt ose 
te perafert me te.")          u be            ("Kultivimi dhe prodhimi i bimeve te fushes me 
teknologji moderne, transformimi industrial, konservimi, magazinimi ne frigorifere 
dhe impiante te speciale, import eksprot, tregti me shumice e pakice e produkteve 
bujqesore, blegtorale, zhvillimi i zoteknikes, investime turistike, pjesmarrje ne 
shoqeri te tjera qe kane te njejtin objekt ose te perafert me te. Sherbim Internet 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=606D6509-7549-44EA-BCE8-14060F39FF78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E32CAA-7D78-460C-8E7F-D7F6D648EDB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43DCA2C5-D3DB-4FC4-B629-DC405AEBF24C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B9B9711-3523-4311-91D8-E9BCB77162B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B8D349B-876C-403D-BB71-F9FE3F3BC528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B10F97F-A144-4E2A-9EE9-042C891C1716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED37BD86-A1E9-4C04-90B1-16EB586A28F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED37BD86-A1E9-4C04-90B1-16EB586A28F6
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Banking.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-018105-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 21.04.2015 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Gose;         GOSE;         
Autoveture tip Fiat Doble, ngjyre e bardhe, AA 291 GC.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-138689-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168693-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=208B468E-6074-4198-AA0C-0C061D7E007A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=208B468E-6074-4198-AA0C-0C061D7E007A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=583F8AA9-29D5-4F4F-B5C0-379743B9B3B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D3AA020-B342-46A0-A876-6D910D23C480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A864323-9AE9-4709-A002-172BBBD3AC91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=403A8954-D7CC-489A-8DE3-29A92EB7BF84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D79CC994-1E25-4807-950D-749762EB7DEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D79CC994-1E25-4807-950D-749762EB7DEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C5ED34D-D70E-47F0-8BD6-7380093CA314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A8D1EBA-692C-4472-A471-F6F1D7038696
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48DCE1B7-499B-4D5A-BFE3-2D6AFD05623C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F53C23-CDD8-4414-BD6C-2E1E2ED891F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=392247D0-DBDA-423B-B55D-8711F68FEAAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A6334C-FC67-4D31-9A52-B3CE6081DF3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=946BCD18-DFCE-41C6-B102-D2598D716AAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54731E63-4817-4D9D-9470-FA37E09D185B
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28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-777516-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840298-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

28/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-952952-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-304283-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i procesverbalit date 28.04.2017, ku eshte vendosur: 
1. ndryshimi i administratorit duke emeruar ne vend te z.Maksim Caslli administratorin e ri 
z.Albi Avdiu; 2. ndryshimi i selise se shoqerise dhe i emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("AGRIGOSE")          u be            ("Alborganic Farm")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Tre Urat-Grabjan, KM 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
KOMUNA GOSE;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Albi Avdiu")                      Nga data "28/04/2017             
Ne daten "28/04/2022
eshte larguar administratori:            ("Maksim Caslli")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F8658F6-D820-401F-88D8-0A1572D4D8D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C7B0D6-BAE6-4A1B-9B18-D50F56DFC260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C57B17FD-1AD6-484D-B042-166EAAAE87F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E06F6455-EC44-4D61-B40D-70E16103F9CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4862F34-EEA3-4399-9DE6-83CA92361509
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16E73737-B743-4385-9AB9-DB1C8EED1F2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B348B2B-7B62-42D0-8F81-6616FFAAE8A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C79D08B-C089-43A6-A4B6-C28AD92FB249
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-334383-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.19.05.2017, ku vendosi 
: Miratimin e zmadhimit te kapitalit shoqërisë me shumen e detyrimit financiar pa interes 
që shoqëria i ka ortakut "AMERICAN CAPITAL"  shpk. Depozitim i Statutit te 
përditësuar të Shoqërisë  dt.15.06.2017. 
Vlera e Kapitalit ishte            "185.643.000,00"          u be            "389.110.777,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "185.643,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "194.555.388,50"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("AMERICAN CAPITAL")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("153.583.000,00")            u be              ("357.050.777,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("AMERICAN CAPITAL")                    , Përqindja 
e Kapitalit ishte                      ("82,73")            u be              ("91,76")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("AMERICAN CAPITAL")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("153.583,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregetise dhe 
Energjitikes")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      ("17,26")            u be              
("8,24")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregetise dhe 
Energjitikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("32.060,00")            u 
be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409009-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=950EF050-B662-41F5-BCA9-371A526EDB63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=950EF050-B662-41F5-BCA9-371A526EDB63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F99432-D4E3-4FFD-A347-3BA08B6F66C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A8A427-AD8C-4A4C-97D6-B8A83536423B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B67F89D-557B-4455-B902-6A711CD821AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A48074-2F9E-40CD-8037-83462ECF30F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A48074-2F9E-40CD-8037-83462ECF30F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A9342E8-6A1B-4AF4-9345-BEF0B9FDAE93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DCB58EB-E877-4508-A84A-FA914EF86EA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3127B24F-1F4C-44A4-AFDC-394B2E6446E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33886E2F-5D27-4AE8-8168-9EC56CF2B303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F2AE0B-0348-45CE-971D-BE8F2BE44A8C
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01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-411650-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-896983-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

06/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-184323-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 25.04.2019 për mbyllje adresash 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("financaac@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Gose;         GOSE;         
Autoveture tip Fiat Doble, ngjyre e bardhe, AA 291 GC.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         GRABJAN;         GRABJAN;         
N.B TRE URAT, Rruga Tre Urat-Grabian Km 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281790-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E606D449-DE02-48D5-9CA5-3EB558923406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F2CF442-1D64-4432-A7CB-685836CF93E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B76D1257-C70A-45E9-B042-95DF22534957
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=173698E6-2450-4E36-8609-F1B346A2FDC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=024C0B5F-7F29-4AF0-A43B-27416EFE61C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D45FBAC0-6117-4448-97F8-E2C035F07A5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCCB845C-2BC5-401E-9FC6-F946B5AEF95D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCCB845C-2BC5-401E-9FC6-F946B5AEF95D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8237D52C-FCBF-46A6-B6C1-329A6C45EEFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8237D52C-FCBF-46A6-B6C1-329A6C45EEFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34193366-3584-4F3D-9354-BE7F117EBBC9
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Shenimet 2018 Agigose.pdf
AG-Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
AG-Pasqyra e performancës sipas natyres 2018-QKB.xlsx
Raporti i administrimit 2018-Agrigose.pdf
AG-Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2018.xlsx
AG-Pasqyra e flukseve Indirekte 2018.xlsx
Vendimi asamblese AGRIGOSE 2019.pdf

09/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-585212-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
02. Pasqyra e Performances Agrigose.xlsx
03. Cashflow Agrigose (1).xlsx
Raport i Adm te Shoqerise.pdf
04. Pasqyra e levizjes ne kapital (1).xlsx
01. Pasqyra e pozicionit financiar Agrigose (1).xlsx
PF Agrigose 2019.pdf
Vendim Asamble 2019.pdf

16/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-681740-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.03.2021, ku eshte vendosur, 
emerimi i shoqerise Kreston Albania SHPK, me NUIS (NIPT) L42007012I, per kryerjen e 
auditimit te pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-753200-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
PASH AG 2020 FINAL.xlsx
LEVIZJA KAPITAL AG 2020 FINAL.xlsx
Akti i miratimit te bilancit.pdf
CF AG 2020 FINAL.xlsx
PF AG 2020 FINAL.xlsx
Raporti i ecurise se veprimtarise 2020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E55DE0-764E-41EB-B8B2-72307BE7356D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6E3E551-CFD6-4194-A92E-3B60AA356076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42F01219-4BB4-4801-B15E-533791A366D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A01A4588-560B-4BCD-893C-7F8BD7DCE1B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE05FA4-3EFA-442E-83B5-D1A72ECB9E18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5899B2-F39A-475B-82E1-808166ED9493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E24C1B9-15F4-461A-94E7-2F21B2ECDE9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A447092-1900-47FF-895D-7CAB941468D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C70F85-A4EB-415A-A7E9-63327ECB6479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86EC97E2-F65B-49A3-8AF9-811F3265AF02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB772A33-ECB0-498E-A8F5-42955C8B51E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B108E681-0E70-42C2-87B6-FC1F4E593021
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F9B6D4-93AF-499E-B2A3-D80ACD9EFE67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F4F465-E107-4973-9102-8360D56E395F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23830A17-E22A-4354-B29C-56ACA9D44C08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A48F4FDA-8037-4AF3-9ECE-7F69248BD166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A48F4FDA-8037-4AF3-9ECE-7F69248BD166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0264B3A-9EAF-43B5-B188-E365AA0DA3B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E0510E-FD62-44B5-A11A-CFBC89A1005D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=026A1E62-3F5A-4FC3-B6C8-C3F2500B7011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF44A32-4F98-4174-97C9-CACA81F6D262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5814FC8D-A83A-4EE9-AA6B-568A6D62A831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28C485BD-9D51-42D5-A5CD-BD988036463E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0AB0366-4FDD-41C1-81D2-C015C858F8DB
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Shenimet e pasqyrave financiare.pdf

04/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-857828-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.01.2022, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te "Kreston Albania" per auditimin e pasqyrave financiare 2021 dhe 
shtimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Kultivimi dhe prodhimi i bimeve te fushes me teknologji moderne, 
transformimi industrial, konservimi, magazinimi ne frigorifere dhe impiante te speciale, 
import eksprot, tregti me shumice e pakice e produkteve bujqesore, blegtorale, zhvillimi i 
zoteknikes, investime turistike, pjesmarrje ne shoqeri te tjera qe kane te njejtin objekt ose 
te perafert me te. Sherbim Internet Banking.")          u be            ("Kultivimi dhe 
prodhimi i bimeve te fushes me teknologji moderne, transformimi industrial, 
konservimi, magazinimi ne frigorifere dhe impiante te speciale, import eksprot, tregti 
me shumice e pakice e produkteve bujqesore, blegtorale, zhvillimi i zoteknikes, 
investime turistike, pjesmarrje ne shoqeri te tjera qe kane te njejtin objekt ose te 
perafert me te, ofrimi I sherbimeve te konsulences bujqesore dhe manaxheriale, 
prodhimi dhe tregtimi I energjise se rinovueshme. Sherbim Internet Banking.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-914953-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.05.2022 per riemerimin e 
administratorit te shoqerise Albi Avdiu per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albi Avdiu")                    , Nga 
Data ishte                      ("28/04/2017")            u be              ("28/04/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albi Avdiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/04/2022")            u be              ("28/04/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-961790-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar AG 2021- formati snrf.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=522898FF-C99B-44BB-B493-6792DF0518B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DEFA114-4AC8-48AB-9730-8DA0B6D5C170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF85ED5-11F3-4537-8B25-9C75BD791EE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF85ED5-11F3-4537-8B25-9C75BD791EE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A874BE63-5B80-4DA4-9E98-A9534D02FE1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD9EF2C5-55A6-48F8-9BCA-4CB40536DB2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=121CB56C-2E21-414C-B875-7FB184DA561F
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Pasqyra e performancës AG 2021-formati snrf.xlsx
Raport Auditimi Agrigose dhe pasyqyra financiare 2021.pdf
Raporti i administrimit 2021-Agrigose.pdf
vend ortakeve.pdf

Datë: 10/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=655C12CB-02E2-4433-BBF8-271E2B9C0F42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC5B5ABB-040F-4AEB-B414-0EDB107A8DE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA7C7B00-D510-43A6-8BC9-B155DED3EFB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5DC7E3-DD14-475B-9150-EFB68FC7C6E1

